

JB Design Studio ApS

Århusgade 122, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 33 94 76 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Julie Brandt Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JB Design Studio ApS
Århusgade 122
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 33 94 76 66
Stiftet: 20. september 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Julie Brandt Dam

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er udvikling, salg og distribution af interior.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -283 t.kr. mod 746 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Trods omstruktering er resultatet negativt, og der er fortsat negativ egenkapital. Selskabet har i regnskabsåret gennemført en række tiltag for at tilpasse selskabets omkostningsstruktur, hvorved der forventes en forbedret indtjening. Omstruktureringen er fortsat igang. Det er ledelsens forventning at denne strukturændring vil medføre en positiv udvikling i selskabets økonomi, hvormed selskabets kapitalforhold forventes reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-374.258	1.465
2 Personaleomkostninger	0	-363
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.173	-27
Driftsresultat	-379.431	1.075
Andre finansielle indtægter	243	354
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.887	-454
Resultat før skat	-381.075	975
5 Skat af årets resultat	98.371	-229
Årets resultat	-282.704	746
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	746
Disponeret fra overført resultat	-282.704	0
Disponeret i alt	-282.704	746

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.279	53
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.279</u>	<u>53</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.279</u>	<u>53</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	295.521	270
Varebeholdninger i alt	<u>295.521</u>	<u>270</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.701	175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	226.613	2
Udskudte skatteaktiver	837.059	739
Andre tilgodehavender	1.571	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.174.944</u>	<u>916</u>
Likvide beholdninger	121.368	39
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.591.833</u>	<u>1.225</u>
Aktiver i alt	<u>1.696.112</u>	<u>1.278</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
7	Selskabskapital	80.000	80
7	Overført resultat	<u>-3.020.347</u>	<u>-2.738</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.940.347</u>	<u>-2.658</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.762
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.896	11
	Anden gæld	<u>4.610.563</u>	<u>1.163</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.636.459</u>	<u>3.936</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.636.459</u>	<u>3.936</u>
	Passiver i alt	<u>1.696.112</u>	<u>1.278</u>
1	Usikkerhed om going concern		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i regnskabsåret gennemført en række tiltag for at tilpasse selskabets omkostningsstruktur, hvorved der forventes en forbedret indtjening. Omstruktureringen er fortsat igang. Det er ledelsens forventning at denne strukturændring vil medføre en positiv udvikling i selskabets økonomi, hvormed selskabets kapitalforhold forventes reetableret.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	266
Andre omkostninger til social sikring	0	16
Personaleomkostninger i øvrigt	0	81
	0	363
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.173	27
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-24.000	0
	5.173	27
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.887	454
	1.887	454
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-98.371	229
	-98.371	229

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	133.871	134
Tilgang i årets løb	95.990	0
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2016	189.861	134
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-80.409	-54
Årets afskrivninger	-29.173	-27
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	24.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-85.582	-81
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	104.279	53

7. Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-2.737.643	-2.657.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	-282.704	-282.704
Egenkapital 31. december 2016	80.000	-3.020.347	-2.940.347

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor trejdemand stillet bankgaranti på t. kr. 35.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Urbanease ApS, CVR-nr. 28994737 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Julie Cecilie Brandt Dam

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-473856280068

IP: 176.21.113.9

2017-06-07 16:34:34Z

NEM ID 

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 87.60.2.34

2017-06-08 05:06:21Z

NEM ID 

Julie Cecilie Brandt Dam

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-473856280068

IP: 62.44.135.180

2017-06-08 06:20:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3MBLV-MNTGQ-EGDY5-8XXKW-WLE5-85K3H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>